

# Tartto, Viro 12.3.-18.4.2013

Matka alkoi perjantai-iltana 8.3. illalla kun lähdimme junalla kohti Helsinkiä. Junamatka sujui mukavasti. Helsinkiin päästyämme hyppäsimme taksiin, joka vei meidät Katajanokan satamaan, josta pääsimme lauantaina puolen päivän aikoihin laivaan. Virossa olimme lauantaina päivästä, ja pääsimme melkein samantien bussiin, joka kuljetti meidät Tarttoon.



Työt aloitettiin 13.3. Vahi Selverissä, jossa saimme tehdä kaikenlaisia kaupan työtehtäviä, kuten tavarahan hyllytystä, tilauslistojen tarkastelua, tavaroiden palauttamista, päiväyksien tarkastamista ja muuta sellaista. Ensimmäinen ja toinen viikko meni oikeastaan opetellessa työpaikan tapoja ja tehtäviä. Kolmas viikko alkoi jo varmalla työotteella ja saimme myös vähän haastavampia tehtäviä, kuten tilausten tekemistä, sesonkituotteiden asettamista esille ja muuta. Neljännen viikon aloittaessa meillä vaihtui työpaikka. Työt siirtyivät Veeriku Selveriin, joka sijaitsi kaupungin toisella puolella. Työmatka piteni, mutta oli hauskaa ja piristävää, että saimme vaihtaa paikkaa. Työt aloitimme yleensä kello 09:00 ja pois pääsimme 15:00.

Työpaikalla puhuttiin tietenkin enimmäkseen Viron kieltä, mutta muutama Englannin kielen taitajakin oli, jotka sitten opastivat meitä.



Asuntolamme sijaitsi muutaman kilometrin päästä keskustasta, mutta hyvien bussiyhteyksien kautta pääsimme kulkemaan hyvin keskustaan ja takaisin. Hommasimme kuukauden bussikortit kahdesti reissun aikana.



Keskustassa oli paljon erilaisia kauppoja ja ravintoloita, joita kerkesi hyvin käydä katsomassa, mm. Kaubamajan ja Taskun tavaratalot. Vapaa-aika menikin oikeastaan keskustassa katselemassa ja kierrellessä.

Reissun aikana pääsi tutustumaan paikalliseen kouluun Kutsehariduskeskukseen, jossa oli oikein mukavia opiskelijoita ja opettajia.



Englannin kielen taito kehittyi matkalla huomattavasti, kun joutui ihan jokapäiväisessä elämässä sitä käyttämään; töissä, ruokakaupoissa, ravintoloissa ja muualla julkisella alueella. Myös muutama Viron kielen sana jäi mieleen.

Takaisin lähdettiin 18.4. aamupäivällä bussilla kohti Tallinnaa. Tallinnassa saimme taksin joka kuljetti meidät satamaan ja satamasta pääsimme melkein saman tien laivaan. Suomessa olimme 20:30 ja sitten junalla vielä Ylivieskaan ja lauantai-aamuna oltiin kotona! Ulkomaan harjoittelu oli kaikin puolin mukava ja hieno kokemus.



Emilia Mustola

